
 

 

 

UCHWAŁA Nr V/25/2024 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 08 sierpnia 2024 roku 

 
 

 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą 

„Poprawa infrastruktury przedszkolnej w Gminie Brzostek”.  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzostku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w kwocie 2.300.000,00 zł (słownie: 

dwa miliony trzysta tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania inwestycyjnego  pod nazwą „Poprawa 

infrastruktury przedszkolnej w Gminie Brzostek” w 2025 roku. 

 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane w kwocie 1.883.423,95 zł ze środków 

Programu: Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021–2027, Priorytet: Przyjazna Przestrzeń 

Społeczna, Działanie:  Edukacja w 2025 roku i w kwocie 416.576,05 zł z dochodów własnych gminy z 

tytułu podatku od nieruchomości w 2025 roku. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 Przewodniczący Rady  

Paweł Hipszer 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr V/25/2024 z dnia 08 sierpnia 2024 r. 

 

 

 W związku z zamiarem zawarcia umowy na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego  

pod nazwą: „Poprawa infrastruktury przedszkolnej w Gminie Brzostek”, współfinansowanego ze 

środków Funduszy Europejskich dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet - Przyjazna Przestrzeń 

Społeczna, Działanie - Edukacja, koniecznym jest upoważnienie Burmistrza Brzostku do zaciągnięcia 

zobowiązania finansowego na poczet budżetu 2025 roku.  

Zgodnie z projektem umowy, koszt kwalifikowalny inwestycji planowany jest w kwocie 

2.499.934,48 zł. Okres realizacji przewidziany na 2024 rok w kwocie 350.000,00 zł (koszt 

kwalifikowany i niekwalifikowalny) oraz na 2025 rok w kwocie 2.300.000,00 zł (koszt kwalifikowalny 

i niekwalifikowalny). Dofinansowanie inwestycji wyniesie 2.124.944,30 zł kosztów kwalifikowanych; 

w tym w roku 2024 w kwocie 241.520,35 zł, a  w roku 2025 w kwocie 1.883.423,95 zł.  

 W związku z tym, Burmistrz Brzostku wnioskuje o wyrażenie zgody na zaciągnięcie 

zobowiązania finansowego na poczet budżetu 2025 roku, co umożliwi zawarcie umowy o 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego i przystąpienie do przeprowadzenia postępowania 

przetargowego na realizację zadania. 

 


